ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:         /UBND-VP
Về việc đề nghị xử lý vi phạm phòng,

chống dịch COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hải Dương, ngày      tháng 02 năm 2021

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Giàng

UBND thành phố nhận được Thông báo tìm người số 223/TB ngày
17/02/2021 của Công an huyện Cẩm Giàng. Qua truy vết, trường hợp F0 Lưu
Nhật Minh cùng mẹ là Lưu Thị Tươi, địa chỉ: Thôn Tiền, thị trấn Lai Cách,
huyện Cẩm Giàng đã đến Siêu thị Intimex, đường Nguyễn Lương Bằng, thành
phố Hải Dương vào thời gian từ 09h00-10h30 ngày 06/02/2021.

Căn cứ Quyết định số 492/QĐ-BCĐ ngày 05/02/2021 của Ban Chỉ đạo
phòng chống dịch COVID-19 tỉnh Hải Dương thì huyện Cẩm Giàng bị phong
tỏa, cách ly y tế từ 18h00 ngày 05/02/2021, trường hợp Lưu Nhật Minh và Lưu
Thị Tươi đã đến Siêu thị Intimex, đường Nguyễn Lương Bằng, thành phố Hải
Dương vào thời gian từ 09h00-10h30 ngày 06/02/2021, khi đó huyện Cẩm
Giàng đã bị phong tỏa, vi phạm nghiêm trọng quy định về phòng chống dịch.

UBND thành phố Hải Dương đề nghị UBND huyện Cẩm Giàng xử lý vi
phạm nêu trên và thông tin rộng rãi để thực hiện nghiêm minh pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Sở Y tế tỉnh (để báo cáo);
- TT Thành ủy (để báo cáo);
- CT và PCT UBND tp (B. Hà);
- CVP&PCVP (B. Phương);
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hồ Đăng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-18T14:30:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-18T14:32:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-18T14:32:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-02-18T14:32:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!